PORTARIA Nº 065/2022

De 18 de agosto de 2022

Dispõe sobre nomeação de
Comissão de Avaliação de café, chá e

açúcar, adquiridos para todas as
Secretarias Municipais através do

Pregão Presencial nº 39/2022.

 Eu, ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito Municipal de Laranjal

Paulista, Estado de São Paulo, no uso regular de minhas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Nomear para compor a Comissão de Avaliação de café, chá e

açúcar, adquiridos para todas as Secretarias Municipais através do Pregão

Presencial nº 39/2022, os servidores abaixo:

1 – Pablo Guilherme Garpelli Arruda;

2 – Maira Aparecida Marcon Campanha;

3 – Claudio Portuguez da Silva;

4 – Leandro Moraes Leardini;

5 – Carlos Augusto dos Reis;

6 – Reinaldo Conto.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

 Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 18 de agosto de 2022.

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR

Prefeito Municipal